



БҰЙРЫҚ

24.08.2025

ПРИКАЗ

№ П-136

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары, тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Линатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A18961



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

24.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-136

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения, Липатова С.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
I.		ТОВАРЫ						
1.37	товары	КЛАПАН Ду25 Ру25 15с51п запорный проходной	ШТ	25,00	27 274,00	681 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	ГРОС 20мм сантехнический (20м)	ШТ	1,00	150 764,00	150 764,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.677	товары	ЗАДВИЖКА Ду250 Ру10 30ч6бр	ШТ	3,00	1823 13,39	546 940,17	конкурс	в течение года
1.678	товары	ЗАДВИЖКА Ду125 Ру10 30ч6бр	ШТ	3,00	110267,86	330 803,58	конкурс	в течение года
1.679	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру10 30ч6бр	ШТ	4,00	41 785,90	167 143,60	конкурс	в течение года
1.680	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру16 30ч6бр с КОФ	ШТ	1,00	97 500,00	97 500,00	конкурс	в течение года
1.681	товары	ЗАДВИЖКА Ду150 Ру10 30ч6бр	ШТ	4,00	89 196,25	356 785,00	конкурс	в течение года
1.682	товары	ЗАДВИЖКА Ду200 Ру10 30ч6бр	ШТ	10,00	147 236,70	1 472 367,00	конкурс	в течение года
1.683	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру10 30ч6бр	ШТ	3,00	24 586,90	73 760,70	конкурс	в течение года
1.684	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30ч6бр	ШТ	14,00	25 210,90	352 952,60	конкурс	в течение года
1.685	товары	ЗАДВИЖКА Ду80 Ру10 30ч6бр	ШТ	17,00	32 076,85	545 306,45	конкурс	в течение года
1.686	товары	АЗОТ ос.ч. I сорт (99,999%) газообразный ГОСТ9293-74 (4л)	БАЛ	2,00	42 004,00	84 008,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.687	товары	АЛЛОЖ ч ЭКИТ 000011.043 стеклянный (инд проект)	ШТ	2,00	12 764,00	25 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	АЛЮМИНИЙ серноокислый 18-водный ч.д.а. ГОСТ3758-75	КГ	0,20	4 820,00	964,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.689	товары	АЛЮМИНИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ11841-76	КГ	0,20	6 015,00	1 203,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.690	товары	АММИАК водный х.ч. ГОСТ3760-79	КГ	15,30	1 295,00	19 813,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	АММОНИЙ молибденовокислый х.ч. ГОСТ3765-78	КГ	5,00	37 773,00	188 865,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	АММОНИЙ надсерноокислый ч.д.а. ГОСТ20478-75	КГ	0,50	4 175,00	2 087,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	АММОНИЙ хлористый о.с.ч. ТУ 6-09-587-75	КГ	2,00	1 995,00	3 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	АММОНИЙ хлористый х.ч. ГОСТ3773-72	КГ	10,00	1 995,00	19 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1060-1120 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	5 781,00	17 343,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.696	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1180-1240 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	5 781,00	17 343,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.697	товары	БУМАГА ФС-П 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	10,00	2 675,00	26 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.698	товары	ГАЗ аргон высокой частоты (99,998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	1,00	123 621,00	123 621,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.699	товары	ГЕКСАН для хроматографии сорт 1 (ООО Криохром) ТУ-2631-001-34260861-2013	КГ	5,28	11 850,00	62 568,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.700	товары	ГИДРООКИСЬ калия х.ч. ГОСТ24363-80	КГ	1,00	1 493,00	1 493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.701	товары	ГЛИЦЕРИН ч.д.а. ГОСТ6259-75	КГ	35,00	1 633,00	57 155,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.702	товары	ГСО 10597-2015 состава искусственной газовой смеси в азоте (O2-9,5%) (4л)	БАЛ	1,00	74 733,00	74 733,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.703	товары	ГСО 7117-94 содержания нефтепродуктов в водорастворимой матрице.(5мл)	АМП	2,00	6 569,00	13 138,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.704	товары	ГСО 7254-96 состава раствора ионов железа (III) (6мл)	АМП	5,00	636,60	3 183,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.705	товары	ГСО 7255-96 состава растворов ионов меди (II) (6мл)	АМП	5,00	738,20	3 691,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.706	товары	ГСО 7259-96 ионов аммония (I) диапазон 0,95-1,05мг/см3 (6мл)	АМП	5,00	606,60	3 033,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.707	товары	ГСО 7425-97 ХПК (бихроматная окисляемость воды) 10000мг/дм3 (5мл)	АМП	4,00	1 556,00	6 224,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.708	товары	ГСО 7774-2000 состава растворов ионов ванадия (V) 1мг/см3 (5мл)	АМП	2,00	1 784,00	3 568,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	ГСО 7834-2000 состава водного раствора ионов хрома (VI) 1гр/дм3 (5см3)	АМП	2,00	436,00	872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	ГСО 7854-2000 ионов алюминия 1.0гр/дм3 фон-1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	71 1,00	1 422,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.711	товары	ГСО 7873-2000 никель 1.0г/дм3 (5мл)	АМП	4,00	482,00	1 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	ГСО 7877-2000 ионов свинца 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	964,00	1 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	ГСО 7950-2001 состава раствора нефтепродуктов в гексане (5мл)	АМП	2,00	8 446,00	16 892,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	ГСО 7976-2001 ионов мышьяка (III) 0.1г/дм3 фон-0.1М НСl (5см3)	АМП	2,00	700,00	1 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	ГСО 7998-93 ионов меди (ЗК-1) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	726,00	1 452,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	ГСО 8004-93 ионов ртути (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	840,00	1 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	ГСО 8048-94 химического и биологического потребления кислорода в сточных водах (ХПК-248мг/см3 БПК-140мг/см3) (0.2гр)	АМП	2,00	4 225,00	8 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	ГСО 8053-94 состава водных растворов ионов цинка 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	659,00	1 318,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	ГСО 8056-94 водного раствора ионов марганца (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	659,00	1 318,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	ГСО 8089-94 ионов кобальта 1.0 гр/дм3 фон 1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	762,00	1 524,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	ГСО 8714-2005 состава раствора фенола в этаноле 1.0гр/дм3 фон этанол (5см3)	АМП	1,00	1 224,00	1 224,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.722	товары	ГСО 8935-2008 додецилсульфата натрия СПАВ анионные (0.13гр)	АМП	2,00	1 711,00	3 422,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.723	товары	ГСО 9503-2009 вязкости жидкостей РЭВ-60-ЭК 20С (50.0-70.0 мм2/с) 40С (14.5-22.0 мм2/с) (500см3)	ФЛ	1,00	9 488,00	9 488,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.724	товары	ДИЭТИЛДИТИОКАРБАМАТ натрия 3-водный ч.д.а. ГОСТ8864-71	КГ	0,05	75 000,00	3 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.725	товары	ИНДИКАТОР метиленовый голубой ч.д.а. (N,N,N,N-тетраметилтионии хлористый 3-водный)ТУ 6-09-29-76	КГ	0,10	57 315,00	5 731,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.726	товары	ИНДИКАТОР хромовый темно-синий ч.д.а. ТУ 6-09-3870-84	КГ	0,15	144 900,00	21 735,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.727	товары	КАЛИЙ азотистокислый х.ч. ГОСТ4144-79	КГ	0,10	37 535,00	3 753,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.728	товары	КАЛИЙ азотнокислый ч.д.а. ГОСТ4217-77	КГ	0,05	4 950,00	247,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.729	товары	КАЛИЙ двухромовокислый х.ч. ГОСТ4220-75	КГ	4,00	13 137,00	52 548,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.730	товары	КАЛИЙ йодистый х.ч. ГОСТ4232-74	КГ	0,10	60 110,00	6 011,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.731	товары	КАЛИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4145-74	КГ	0,10	5 130,00	513,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.732	товары	КАЛИЙ сурьмяновиннокислый 0.5-водный ч. ТУ 6-09-803-86	КГ	0,05	40 950,00	2 047,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.733	товары	КАЛИЙ углекислый х.ч. ГОСТ4221-76	КГ	0,20	2 540,00	508,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.734	товары	КАЛИЙ фосфорнокислый однозамещенный х.ч. ТУ 6-09-5324-87	КГ	0,10	5 235,00	523,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.735	товары	КАЛИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4234-77	КГ	0,50	2 360,00	1 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.736	товары	КАЛИЙ хромово-кислый ч.д.а. ГОСТ4459-75	КГ	0,10	17 350,00	1 735,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.737	товары	КАЛИЙ-НАТРИЙ виннокислый 4-водный ч.д.а. ГОСТ5845-79	КГ	0,50	5 675,00	2 837,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.738	товары	КИСЛОТА азотная ос.ч. 27-4 ГОСТ11125-84	КГ	2,80	1 635,00	4 578,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.739	товары	КИСЛОТА аскорбиновая ч.д.а. СТП ТУ КОМП 2-723-15	КГ	0,50	17 940,00	8 970,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.740	товары	КИСЛОТА борная х.ч. ГОСТ9656-75	КГ	0,20	5 910,00	1 182,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.741	товары	КИСЛОТА винная ч.д.а. ГОСТ5817-77	КГ	0,10	4745,00	474,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.742	товары	КИСЛОТА лимонная моногидрат х.ч. ГОСТ3652-69	КГ	1,00	2 050,00	2 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	КИСЛОТА ортофосфорная х.ч. ГОСТ6552-80	КГ	1,70	3 475,00	5 907,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	КИСЛОТА силициловая марка А (2-оксисбензойная) техническая ГОСТ624-70	КГ	0,30	7 930,00	2 379,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	КИСЛОТА сульфосилициловая 2-водная ч.д.а. ГОСТ4478-78	КГ	5,00	15890,00	79 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	КИСЛОТА щавелевая х.ч. ГОСТ22180-76	КГ	1,00	6220,00	6 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	КРАХМАЛ растворимый ч.д.а. ГОСТ10163-76	КГ	0,10	10 240,00	1 024,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.748	товары	НАТРИЙ азотнокислый х.ч. ГОСТ4168-79	КГ	0,20	1 995,00	399,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.749	товары	НАТРИЙ лимоннокислый 5.5-водный ч.д.а. ГОСТ22280-76	КГ	0,10	8 270,00	827,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.750	товары	НАТРИЙ салициловокислый ч.д.а.	КГ	0,50	13 325,00	6 662,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.751	товары	НАТРИЙ сернистокислый ч.д.а. ГОСТ195-77	КГ	0,10	3 420,00	342,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.752	товары	НАТРИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4166-76	КГ	0,10	3 345,00	334,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.753	товары	НАТРИЙ тетраборнокислый 10-водный х.ч. ГОСТ4199-76	КГ	0,05	5 950,00	297,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.754	товары	НАТРИЙ углекислый кислый х.ч. ГОСТ4201-79	КГ	1,00	1 172,00	1 172,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.755	товары	НАТРИЙ углекислый х.ч. ГОСТ83-79	КГ	0,10	2 695,00	269,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.756	товары	НАТРИЙ уксуснокислый 3-водный ч.д.а. ГОСТ199-78	КГ	2,00	4 330,00	8 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.757	товары	НАТРИЙ фосфорнокислый двузамещенный 12-водный,х.ч.,ГОСТ4172-76	КГ	0,10	4 745,00	474,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	НАТРИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4233-77	КГ	3,00	799,00	2 397,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	НАТРИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ4328-77	КГ	7,00	1 203,00	8 421,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.760	товары	ОБРАЗЕЦ нитрат-ион фон-вода 1г/дм3 ГСО 7820-2000 (5мл)	АМП	2,00	451,00	902,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	ОБРАЗЕЦ нитрит-ион 7А-1 фон-вода 1г/дм3 ГСО 7021-93 (5см3)	АМП	2,00	711,00	1 422,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.762	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в закрытом тигле ГСО 10806-2016 ТЗТ-4 (85см3)	ФЛ	1,00	23 387,00	23 387,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.763	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в открытом тигле ГСО 10830-2016 ТОТ-3 (85см3)	ФЛ	1,00	23 387,00	23 387,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.764	товары	ОКСИД меди (II) ч.д.а. ГОСТ1639-79	КГ	0,05	14 000,00	700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.765	товары	ОЛОВО двухлористое 2-водное х.ч. ТУ2623-032-00205067-2003	КГ	0,50	36 965,00	18 482,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.766	товары	ОРТО-ФЕНАНТРОЛИН ч.д.а. ТУ 6-09-40-2472-87	КГ	0,02	242 650,00	4 853,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.767	товары	П-ДИМЕТИЛАМИНО-БЕНЗАЛЬДЕГИД ч.д.а. ТУ 6-09-3272-77	КГ	2,00	56 000,00	112 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.768	товары	ПЕРЕКИСЬ водорода марка А техническая ГОСТ177-88	КГ	2,00	954,00	1 908,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.769	товары	ПИРОГАЛЛОЛ А ч.д.а. ТУ 6-09-5319-86	КГ	1,00	68 405,00	68 405,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.770	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ 45*85*180 Рихтера скоростной ТУ 25-11-1081-75	ШТ	5,00	9 415,00	47 075,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.771	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ №2 45*75*180 пор 160 с пористой пластиной стекло ТС	ШТ	5,00	8 757,00	43 785,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.772	товары	ПРОБООТБОРНИК ELCHROM-GS трансформаторного масла с гермоузлом (20мл)	ШТ	1,00	82 063,00	82 063,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.773	товары	РЕАКТИВ D-глюкоза ч.д.а. ГОСТ6038-79	КГ	1,00	3 705,00	3 705,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.774	товары	РЕАКТИВ Грисса ч.д.а. ТУ 6-09-3569-86	КГ	0,10	17 350,00	1 735,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.775	товары	РЕАКТИВ Несслера ч.д.а. (калий тетраиодомеркурат (II) в щелочном растворе) ТУ 6-09-2089-77	КГ	3,00	11 535,00	34 605,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.776	товары	СТАНДАРТ-ТИТР серебро азотнокисл. 0,1Н ТУ2642-001-33813273-97 (17мл)	АМП	1,00	21 261,00	21 261,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.777	товары	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	КГ	100,00	1 898,00	189 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.778	товары	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР ГОСТ8984-75	КГ	10,00	6 920,00	69 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.779	товары	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	71,00	337,00	23 927,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.780	товары	СТАНДАРТ-ТИТР 2-разряда для приготовления буферных растворов-рабочих эталонов pH ГОСТ8.135-2004 (6амп)	УП	2,00	9 970,00	19 940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.781	товары	СТАНДАРТ-ТИТР йод 0,1моль/дм3 (0,1Н) ТУ 2642-581-00205087-2007 (10амп)	КОР	1,00	23 599,00	23 599,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.782	товары	СТАНДАРТ-ТИТР кислота щавелевая 0,1моль/дм3 (0,1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	УП	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.783	товары	СТАНДАРТ-ТИТР магний сернокислый 7-водный 0,1моль/дм3 (0,1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	3 323,00	3 323,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.784	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий серноватистокислый 5-водный (0,1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	3 427,00	3 427,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.785	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий хлористый (0,1Н) ТУ 2642-001-33813273-97	КОР	2,00	3 199,00	6 398,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.786	товары	СТАНДАРТ-ТИТР серебро азотнокисл. 0,1Н ТУ2642-001-33813273-97 (17мл)	АМП	1,00	26 274,00	26 274,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.787	товары	СТАНДАРТ-ТИТР ТРИЛОН Б 0,1Н 0,1моль/дм3 ТУ 2642-001-33813273-97 (10 амп)	КОР	2,00	4 225,00	8 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.788	товары	СЕРЕБРО сернокисл. х.ч. ТУ 26 25-009-51114610-2008	КГ	0,02	813 950,00	16 279,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	ФЕНОЛФТАЛЕИН ч.д.а. ТУ6-09-5360-88	КГ	0,05	35 750,00	1 787,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.790	товары	ХРОМ (III) оксид ч.д.а. (дихром триоксид) ТУ6-09-4272-84	КГ	1,00	12 260,00	12 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	ЦИНК сернокислый 7-водный х.ч. ГОСТ4174-77	КГ	0,10	7 545,00	754,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	ЭРИОХРОМ черный Т ч.д.а. ТУ 6-09-1760-72	КГ	0,02	69 450,00	1 389,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	ШИНА 12.4-16 ФБел-160М НС-8 пневматическая	ШТ	4,00	94 464,29	377 857,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.794	товары	ГАЙКА М20*1.5 башмака гусеницы Т-130,-170	ШТ	50,00	3 428,58	171 429,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.795	товары	ФИЛЬТР W 75/3 масляный	ШТ	3,00	2 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.796	товары	НАСОС LWP0930 водяной Renault Logan	ШТ	1,00	22 000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.797	товары	ДИСК P15 6.5J 4*100 колеса легкосплавные стальные (посадочный диаметр 15,ширина 6.5,кол-во отверстий 4,межболтовое расстояние 100)	ШТ	4,00	22 000,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.798	товары	НАСОС НШ-50А-3Л	ШТ	2,00	100 111,61	200 223,22	запрос ценовых предложений	в течение года
1.799	товары	НАСОС НШ-100 А-3 Л шестеренный	ШТ	2,00	233 593,75	467 187,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.800	товары	КОЛЕСО 64-14-268 зубчатое гидротрансформатора бульдозера Б-11	ШТ	2,00	129 000,00	258 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.801	товары	КОЛЕСО 64-14-269 зубчатое гидротрансформатора бульдозера Б-11	ШТ	1,00	132 500,00	132 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.802	товары	КОЛЕСО 64-14-270 зубчатое гидротрансформатора бульдозера Б-11	ШТ	1,00	136 800,00	136 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.803	товары	КОЛЬЦО 111-14-18 уплотнительное бульдозера Б-12	ШТ	3,00	3 900,00	11 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.804	товары	МЕТАЛЛУРУКАВ 64-05-245СП Т-130,-170,Б-11	ШТ	2,00	9 100,00	18 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.805	товары	МЕТАЛЛУРУКАВ 114-05-125СП для тракторов и бульдозеров	ШТ	2,00	7 280,00	14 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.806	товары	НАСОС НМШ-25Б (25-00-00-04) шестеренный масляный МТЗ,Т-150	ШТ	1,00	72 500,00	72 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.807	товары	ТРОС 100 М4422 02800 дистанционного управления бульдозера Б-12 (2.8м)	ШТ	1,00	42 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.808	товары	ТРОС AVR-2L-ТТ-100-02800 дистанционного управления бульдозера, трактора (2.8м)	ШТ	1,00	48 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.809	товары	КОЛЕСО 64-14-267 зубчатое гидротрансформатора бульдозера Б-11	ШТ	1,00	125 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.810	товары	КОМПЛЕКТ 18-26-270РК (№422) ремонтный гидроцилиндра отвала	КОМП.	8,00	1 949,52	15 596,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.811	товары	КОЛЬЦО 40843 уплотнительное головок блока двига тяля	ШТ	20,00	1 260,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.812	товары	СЕРВОМЕХАНИЗМ 64-17-2СП управления поворотом для гидромеханической трансмиссии бульдозера	ШТ	2,00	667 410,00	1 334 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.813	товары	БОЛТ М20*1.5*62 башмака гусеницы Т-170,-130	ШТ	80,00	1 502,69	120 215,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.814	товары	БОЛТ 700-28-2293 ведущего колеса Т-170,-130	ШТ	50,00	1 134,39	56 719,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.815	товары	КОЛЬЦО 50-19-152 Т-170	ШТ	20,00	3 960,00	79 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.816	товары	СТЕРЖЕНЬ 50-19-157 Т-170	ШТ	2,00	22 000,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.817	товары	ФИКСАТОР 60-19-51 Т-170	ШТ	2,00	3 542,41	7 084,82	запрос ценовых предложений	в течение года
1.818	товары	НАСОС 29-09-124СП масляный Т-170	ШТ	1,00	61 607,14	61 607,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.819	товары	ПАЛЕЦ 16-03-50 поршневой Т-170	ШТ	4,00	13 560,00	54 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.820	товары	ГИЛЬЗА Д145мм С2 01466 Т-170	ШТ	4,00	34 500,00	138 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.821	товары	ГУСЕНИЦА 24-22-1СП Т-170	ШТ	2,00	2 382 187,50	4 764 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.822	товары	КОЛЬЦО 40201,медное,Т-170	ШТ	50,00	3 080,35	154 017,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.823	товары	КОЛЬЦО 40210,Т-170	ШТ	20,00	589,28	11 785,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.824	товары	КОЛЬЦО 51-03-115СП,145мм,поршневое,Т-170	КОМП.	4,00	56 529,69	226 118,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.825	товары	МЕХАНИЗМ 50-21-134СП натяжения гусениц	ШТ	6,00	53 906,25	323 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.826	товары	ПОРШЕНЬ 51-03-23 d145 группа М к двигателю	ШТ	4,00	38 504,46	154 017,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.827	товары	РУКАВ 50-26-485-06СП,d=16мм,L=1100мм,Т-170	ШТ	20,00	9 750,00	195 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.828	товары	РУКАВ 50-26-485-10СП,d=16мм,L=1710мм Т-170	ШТ	30,00	13 040,18	391 205,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.829	товары	САЛЬНИК 40831 СП (68*92*12) коленвала Т-170	ШТ	3,00	6 035,72	18 107,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.830	товары	ФИЛЬТР 25.1117.010-01СП топливный тонкой очистки Т-170	ШТ	6,00	160 000,00	960 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.831	товары	ФИЛЬТР патрон А-41.10 000-02СП Т-170	ШТ	15,00	6 535,72	98 035,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.832	товары	ШАТУН 51-03-22 бульдозера	ШТ	4,00	82 142,86	328 571,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.833	товары	РЕССОРА 50-20-103СП,Т-170	ШТ	2,00	220 000,00	440 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.834	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21 5-850-DKL-DKL-90 к погрузчику Амкодор-211	ШТ	5,00	11 250,00	56 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.835	товары	РУКАВ РВД,2SN-16-25-1650-DKL-DKL90 к погрузчику Амкодор-211	ШТ	5,00	10 928,57	54 642,85	запрос ценовых предложений	в течение года

1.836	товары	РУКАВ РВД,2SN-16-25-3800-DKL-DKL90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	19607,15	98 035,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.837	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-650-DKL-DKL-90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	8 678,57	43 392,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.838	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-1850-DKL-DKL-90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	16 178,57	80 892,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.839	товары	РУКАВ РВД,2SN-20-21.5-2300-DKL-DKL-90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	18 321,43	91 607,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.840	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-650-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	13 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.841	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-1300-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	5 571,43	27 857,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.842	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-1850-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	6 750,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.843	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-2100-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	7 178,57	35 892,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.844	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-2600-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	8 357,15	41 785,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.845	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-3000-DKL90-DKL90-180 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	9 214,28	46 071,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.846	товары	РУКАВ РВД,1SN-10-18-2000-DKL-DKL к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	7 258,78	36 293,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.847	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-300-DKL-DKL к погрузчику Амкордор-211	ШТ	7,00	14 000,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.848	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-450-DKL90-DKL90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	13 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.849	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-450-DKL-DKL45 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	4 660,72	23 303,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.850	товары	РУКАВ РВД,1SN-6-22.5-650-DKL90-DKL90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	13 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.851	товары	РУКАВ РВД,2SN-10-33-700 DKL-DKL к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	6 750,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.852	товары	РУКАВ РВД,2SN-10-33-700 DKL-DKL90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	6 321,43	31 607,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.853	товары	РУКАВ РВД,2SN-10-33-700 DKL90-DKL90-90 к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	6 750,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.854	товары	СТАРТЕР AZJ-3353,24В к погрузчику Амкордор-211	ШТ	1,00	171 473,21	171 473,21	запрос ценовых предложений	в течение года
1.855	товары	ТРОС 208А 11.08.210-01 погрузчика Амкордор-211	ШТ	1,00	30 495,54	30 495,54	запрос ценовых предложений	в течение года
1.856	товары	ФЛАРА 8724.304/013,ТУ-РБ28927023.003-98 погрузчика Амкордор-211	ШТ	2,00	23 718,75	47 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.857	товары	ФИЛЬТР М-5101 масляный к погрузчику Амкордор-211	ШТ	5,00	7 285,72	36 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.858	товары	ФИЛЬТР Т-6102 топливный к погрузчику Амкордор-211	ШТ	7,00	8 357,15	58 500,05	запрос ценовых предложений	в течение года
1.859	товары	ФИЛЬТР воздушный,В4226,погрузчика Амкордор-211	ШТ	2,00	7 714,28	15 428,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.860	товары	ФИЛЬТР гидравлический,М5305МК,к погрузчику Амкордор-211	ШТ	7,00	5 598,22	39 187,54	запрос ценовых предложений	в течение года
1.861	товары	ФИЛЬТР 539047001 гидравлический погрузчика Амкордор-211	ШТ	5,00	80 142,85	400 714,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.862	товары	ФОНАРЬ 112.02.22 передний погрузчика Амкордор-211	ШТ	2,00	9 000,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.863	товары	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	ШТ	1,00	40 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.864	товары	БАТАРЕЯ 6СТ-95 12В 710А 352*175*190 обратная полярность аккумуляторная	ШТ	20,00	123 214,08	2 464 281,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.865	товары	АВТОГЕРМЕТИК прокладка (180гр)	ШТ	209,00	1 400,00	292 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.866	товары	РЕМЕНЬ II-16*11-1650 вентилятора (бульдозер)	ШТ	8,00	5 892,85	47 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.867	товары	РЕМЕНЬ 11*10*1250 (111012500) вентиляторный	ШТ	3,00	12 560,00	37 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	РУКАВ РВД,2SN-10-33-550 DKL-DKL к погрузчику Амкордор-211	ШТ	2,00	14 000,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	ЦЕПЬ ПР-50.8-227 L-3251 приводная роликовая однорядная ГОСТ 13568-97	ШТ	2,00	45 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.870	товары	ШПРИЦ рычажно-плунжерный (500мл)	ШТ	10,00	18 200,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.871	товары	Излучатель тепловой Т 230- 500Вт Е40 230В (48) КЭЛЗ 8102401	ШТ	1 440,00	1 080,00	1 555 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.872	товары	Форсунка Факел ФУЗ-2500 ГПМ-025 000	ШТ	2,00	200 000,00	400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.873	товары	ХОМУТ 1Л 12-18-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	20,00	450,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.874	товары	ХОМУТ 1Л 16-27-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	20,00	580,00	11 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.875	товары	ХОМУТ 1Л 25-40-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	20,00	585,00	11 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	ХОМУТ 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	45,00	200,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	ЗАГЛУШКА 110 ПНД канализационная ГОСТ22689.2-89	ШТ	3,00	500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	МУФТА 50 ПЭ наливная канализационная	ШТ	10,00	250,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.879	товары	ОТВОД 50к*50к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	ШТ	5,00	500,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	ОТВОД 50к*50к 87град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	ШТ	5,00	500,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	ТРОЙНИК 90° Ду25*20 PP-R80 SDR11	ШТ	20,00	300,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	ТРУБА 20*3.4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	20,00	1 500,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	ТРУБА 25*4.2 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	20,00	1 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	ТРУБА 50*1.5*2000 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	15,00	2 900,00	43 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	КЛИПСА для трубы Ду25,ПВХ	ШТ	20,00	45,00	900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	КЛИПСА Ду20 для трубы ПВХ	ШТ	20,00	35,00	700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	ЛЕН сантехнический	КГ	1,00	16 800,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	ЛЕНТА ФУМ,10мм	РУЛ	11,00	370,00	4 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.889	товары	ЛЕНТА ФУМ,15мм	РУЛ	13,00	455,00	5 915,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	МОЙКА кухонная из нержавеющей стали	ШГ	1,00	24 500,00	24 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.891	товары	МУФТА Ду20*1/2" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	20,00	600,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	МУФТА Ду20*1/2" ПВХ комбинированная разъемная	ШТ	10,00	635,00	6 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.893	товары	МУФТА Ду20*3/4" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.894	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,комбинированная,разъемная	ШТ	20,00	1 350,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.895	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,переходная	ШТ	20,00	1 100,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.896	товары	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" M10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	16,00	2 850,00	45 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.897	товары	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" M10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	16,00	2 550,00	40 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.898	товары	СИФОН Ду50 бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШГ	10,00	1 700,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.899	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-МЦБА для мойки однорукоятный центральный наборный с азратором	ШТ	12,00	7 600,00	91 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.900	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-УмоЩБА для умывальника однорукоятный центральный наборный излив с азратором	ШТ	4,00	7 700,00	30 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.901	товары	ТРУБА Ду110 L250-550мм гофрированная полипропиленовая к унитазу	ШТ	3,00	2 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.902	товары	УНИТАЗ Компакт в комплекте с бачком	ШТ	13,00	52 000,00	676 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.903	товары	ХОМУТ 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	65,00	500,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.904	товары	ХОМУТ 32-50 червячный оцинкованный (зажимной)	ШТ	15,00	280,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.905	товары	БИТА РН2 25мм крестообразная односторонняя	ШТ	9,00	450,00	4 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.906	товары	БИТА РН2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	7,00	500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.907	товары	БИТА РН2 45мм двухсторонняя	ШТ	12,00	700,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.908	товары	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	15,00	1 740,00	26 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.909	товары	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	19,00	2720,00	51 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.910	товары	КЕРНЕР 110*10*3.2 с ударным концом с фаской	ШТ	3,00	3 100,00	9 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.911	товары	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И Х9 (180) ГОСТ7283-93	ШТ	21,00	3 500,00	73 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.912	товары	КУВАЛДА 10кг кованая с деревянной ручкой	ШТ	2,00	32 000,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.913	товары	КУВАЛДА 2кг кузнечная тупоносая ГОСТ11401-75	ШТ	1,00	5000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.914	товары	КУВАЛДА 3кг кузнечная тупоносая ГОСТ11401-75	ШТ	1,00	11200,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.915	товары	КУВАЛДА 5кг кузнечная тупоносая ГОСТ11401-75	ШТ	1,00	7 350,00	7 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.916	товары	КУВАЛДА бкг кузнечная тулоноса ГОСТ11401-75	ШТ	4,00	9 150,00	36 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.917	товары	МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком (7850-0106) ГОСТ2310-77	ШТ	15,00	4 300,00	64 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.918	товары	МОЛОТОК 7850-0101 Ц 15 хр (0.2кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	2,00	4 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.919	товары	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15 хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	4,00	3 700,00	14 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.920	товары	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15 хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	19,00	4 000,00	76 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.921	товары	ТИСКИ 140мм слесарные поворотные с наковальней	ШТ	2,00	51 000,00	102 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.922	товары	ТИСКИ7827-0267 (200) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75	ШТ	3,00	81 536,00	244 608,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.923	товары	ТОПОР БЗ с прямым лезвием с топорником ГОСТ18578-89	ШТ	4,00	7 100,00	28 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.924	товары	ТИСКИ слесарные многофункциональные настольные, поворотные в 2-х плоскостях, с 2 захватами, ширина губок 63/37мм, на струбцине	ШТ	5,00	75 000,00	375 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.925	товары	КЛЮЧ 1/2" 24-зуба 255мм щеточный	ШТ	3,00	15 100,00	45 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.926	товары	КЛЮЧ 27 кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	6 900,00	13 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.927	товары	КЛЮЧ 30 (250мм) гаечный разводной	ШТ	10,00	5 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.928	товары	КЛЮЧ 30 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	6,00	5 250,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.929	товары	КЛЮЧ 36 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	8,00	6 150,00	49 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.930	товары	КЛЮЧ 41 гаечный кольцевой ударный ТУ3926-020-53581936-2013	ШТ	6,00	7 880,00	47 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.931	товары	КЛЮЧ 46 гаечный кольцевой ударный ТУ3926-020-53581936-2013	ШТ	6,00	9 950,00	59 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.932	товары	КЛЮЧ 55 гаечный кольцевой ударный ТУ3926-020-53581936-2013	ШТ	2,00	9 477,00	18 954,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.933	товары	КЛЮЧ 6910-0494 (8*10) гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний ГОСТ25789-83	ШТ	1,00	2 275,00	2 275,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.934	товары	КЛЮЧ 6910-0498 (10*12) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	1,00	3 250,00	3 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.935	товары	КЛЮЧ 6910-0516 (15*16) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	1,00	555,00	555,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.936	товары	КЛЮЧ 7811-0003 С1 Х9 (8*10) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	457,00	7 312,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.937	товары	КЛЮЧ 7811-0004 С1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	21,00	500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.938	товары	КЛЮЧ 7811-0007 С1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.939	товары	КЛЮЧ 7811-0022 С1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	695,00	11 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.940	товары	КЛЮЧ 7811-0023 С1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	26,00	1 000,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.941	товары	КЛЮЧ 7811-0024 С1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	1 105,00	17 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.942	товары	КЛЮЧ 7811-0025 С1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	1 700,00	27 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.943	товары	КЛЮЧ 7811-0026 С1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	1 700,00	27 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.944	товары	КЛЮЧ 7811-0027 С1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	1 200,00	19 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.945	товары	КЛЮЧ 7811-0041 С1 Х9 (27*30) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	16,00	1 680,00	26 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.946	товары	КЛЮЧ 7811-0042 С1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	2 700,00	16 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.947	товары	КЛЮЧ 7811-0043 С1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	1,00	5 100,00	5 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.948	товары	КЛЮЧ 7811-0044 С1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	10,00	7 100,00	71 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.949	товары	КЛЮЧ 7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3,00	8 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.950	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	1,00	5 720,00	5 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.951	товары	КЛЮЧ 7811-0231 1Х9 (24*24) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	ШТ	1,00	5 700,00	5 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.952	товары	КЛЮЧ 7811-0284 1 Х9 (10*12) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	16,00	1 400,00	22 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.953	товары	КЛЮЧ 7811-0285 1 Х9 (12*13) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.954	товары	КЛЮЧ 7811-0286 1 Х9 (12*14) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	2 750,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.955	товары	КЛЮЧ 7811-0287 1 Х9 (13*14) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	2 750,00	13 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.956	товары	КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	3 150,00	18 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.957	товары	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	11,00	2 100,00	23 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.958	товары	КЛЮЧ 7811-0290 1 Х9 (19*22) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	2 580,00	12 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.959	товары	КЛЮЧ 7811-0291 1 Х9 (22*24) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	3 570,00	21 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.960	товары	КЛЮЧ 7811-0292 1 Х9 (24*27) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	3 960,00	19 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.961	товары	КЛЮЧ 7811-0293 1 Х9 (27*30) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	5 150,00	25 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.962	товары	КЛЮЧ 7811-0295 1 Х9 (32*36) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	11 000,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.963	товары	КЛЮЧ 7811-0506 1 Х9 (11*13) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	1 230,00	7 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.964	товары	КЛЮЧ 7811-0511 1 Х9 (19*24) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	1,00	2 000,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	КЛЮЧ 7812-0373 (4) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	2 150,00	2 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	КЛЮЧ 7812-0375 (6) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	2 530,00	2 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	КЛЮЧ 7812-0376 (8) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	3 150,00	3 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	КЛЮЧ 7812-0377 (10) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	3 300,00	3 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.969	товары	КЛЮЧ 7813-0001 (№1) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	5,00	2 950,00	14 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.970	товары	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	5,00	2 950,00	14 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.971	товары	КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	5,00	6 945,00	34 725,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.972	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	2,00	12 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.973	товары	КЛЮЧ 7813-0005 (№5) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	1,00	6 500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.974	товары	КЛЮЧ №0 трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	3,00	3 000,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.975	товары	КЛЮЧ КР-46 380мм гаечный разводной	ШТ	4,00	14 950,00	59 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.976	товары	БАНКА 100мл для реактивов с широкой горловиной из светлого стекла градуированная с навинчивающейся крышкой	ШТ	4,00	4 946,00	19 784,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.977	товары	БАНКА 500мл для реактивов с широкой горловиной из светлого стекла градуированная с навинчивающейся крышкой	ШТ	4,00	6030,00	24 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.978	товары	БУМАГА индикаторная универсальная для определения pH 0-12 ТУ 6-09-1181-89 (100тестов)	УП	2,00	1 348,00	2 696,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.979	товары	БУТЫЛКА 500мл, GL45, PP, с широким горлом, кат. 93994, пронз-ль Vitlab	ШТ	10,00	6 071,00	60 710,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.980	товары	ВИСКОЗИМЕТР ВПЖ-2-0.99 20-100мм2/с стеклянный капиллярный	ШТ	7,00	27 996,00	195 972,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.981	товары	ВОРОНКА В-75-110 ХС лабораторная, ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	1291,00	6 455,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.982	товары	ВОРОНКА ВД-1-1000 ХС делительная ГОСТ25336-82	ШТ	1,00	13619,00	13 619,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.983	товары	ЕРШ пробирочный	ШТ	7,00	545,00	3 815,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.984	товары	КАМЕРА резиновая для отбора проб воздуха и неагрессивных газов (со штуцером) ТУ 28.99.39-001-0164405674-2017	ШТ	4,00	5 553,00	22 212,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.985	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-25 ХС, ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	4 734,00	9 468,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.986	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-50 ХС, ГОСТ25336-82	ШТ	3,00	5 879,00	17 637,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.987	товары	КАПЕЛЬНИЦА 3П-15.0 ХС, ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	4 376,00	8 752,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.988	товары	КОЛБА 1-25-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	1 825,00	18 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.989	товары	КОЛБА 1-50-2 ХС мерная,ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	1 846,00	18 460,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.990	товары	КОЛБА 2-1000-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	2,00	4 915,00	9 830,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.991	товары	КОЛБА 2-100-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	2 266,00	6 798,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.992	товары	КОЛБА 2-25-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	2 069,00	6 207,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.993	товары	КОЛБА 2-500-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	2,00	3 951,00	7 902,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.994	товары	КОЛБА 2-50-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	2 090,00	20 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.995	товары	КРЫШКА к тиглю №5,фарфоровая	ШТ	5,00	451,00	2 255,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.996	товары	КЮВЕТА К-10 14*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	4,00	6 382,00	25 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.997	товары	КЮВЕТА К-50 54*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	8,00	11 971,00	95 768,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.998	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	7,00	1 633,00	11 431,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.999	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-2 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	2,00	1 540,00	3 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1000	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	1 576,00	7 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1001	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-25 градуированная ГОСТ29227-91	ШТ	4,00	1 701,00	6 804,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1002	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	2 976,00	14 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1003	товары	ПИПЕТКА 3-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	1 633,00	8 165,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1004	товары	ПИПЕТКА 3-1-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	1 576,00	7 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1005	товары	ПИПЕТКА 2-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	3,00	3 142,00	9 426,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1006	товары	ПИПЕТКА 2-2-100 с одной меткой ГОСТ29169-91	ШТ	1,00	2 546,00	2 546,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1007	товары	ПИПЕТКА 3-2-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	1 633,00	8 165,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1008	товары	ПИПЕТКА Мора 2-2-25 с одной меткой	ШТ	4,00	2 261,00	9 044,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1009	товары	СТАКАН В-1-100 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	586,00	5 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1010	товары	СТАКАН В-1-250 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	15,00	726,00	10 890,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1011	товары	СТАКАН В-1-400 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	4,00	949,00	3 796,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1012	товары	СТАКАН В-1-50 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	539,00	5 390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1013	товары	СТАКАН Гриффина 50мл,PP, со шкалой синего цвета, кат 607081, произ-ль Villab	ШТ	3,00	1 955,00	5 865,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1014	товары	СТАКАН Н-1-600 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	1 286,00	2 572,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1015	товары	СТАКАН Н-1-800 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	1 545,00	3 090,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1016	товары	СТАКАНЧИК СВ-34/12 стеклянный,ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	2 463,00	12 315,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1017	товары	СТАКАНЧИК СН-45/13 низкий стеклянный ГОСТ25336-82	ШТ	20,00	13 718,00	274 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1018	товары	ТИГЕЛЬ 5 низкий фарфоровый ГОСТ9147-80	ШТ	5,00	835,00	4 175,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1019	товары	ТИГЕЛЬ С4 кварцевый,кат.1695500 калориметра С2000 Basic/Digital,произ-ль ИКА	ШТ	1,00	74 287,00	74 287,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1020	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	УП	1,00	493,00	493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1021	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный красная лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	УП	1,00	493,00	493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1022	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	УП	1,00	493,00	493,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1023	товары	ФИЛЬТР 15.0см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	УП	1,00	695,00	695,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1024	товары	ФИЛЬТР 9.0см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	УП	1,00	249,00	249,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1025	товары	ЦИЛИНДР 1-100-2 стеклянный, ГОСТ1770-74	ШТ	5,00	1 571,00	7 855,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1026	товары	ЦИЛИНДР 1-10-2 с носком ГОСТ1770-74	ШТ	2,00	996,00	1 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1027	товары	ЧАШКА 2 выпарительная, ГОСТ9147-80	ШТ	5,00	871,00	4 355,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1028	товары	Болт М 10х25	КГ	20,00	1 350,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1029	товары	Болт М 10х30	КГ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1030	товары	Болт М 10х40	КГ	33,00	1 450,00	47 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1031	товары	Болт М 10х50	КГ	24,00	1 500,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1032	товары	Болт М 10х60	КГ	4,00	1 450,00	5 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1033	товары	Болт М 10х70	КГ	20,00	1 450,00	29 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1034	товары	Болт М 12х45	КГ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1035	товары	Болт М 12х50	КГ	15,00	1 400,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1036	товары	Болт М 12х60	КГ	29,20	1 350,00	39 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1037	товары	Болт М 12х70	КГ	20,00	1 350,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1038	товары	Болт М 12х75	КГ	24,00	1 350,00	32 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1039	товары	Болт М 16х120	КГ	70,00	1 400,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1040	товары	Болт М 16х130	КГ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1041	товары	Болт М 16х35	КГ	20,00	1 375,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1042	товары	Болт М 16х50	КГ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1043	товары	Болт М 16х55	КГ	20,00	1 375,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1044	товары	Болт М 16х60	КГ	36,00	1 450,00	52 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1045	товары	Болт М 16х70	КГ	67,00	1 375,00	92 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1046	товары	Болт М 16х80	КГ	81,00	1 375,00	111 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1047	товары	Болт М 16х90	КГ	60,00	1 350,00	81 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1048	товары	Болт М 18х100	КГ	20,00	1 350,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1049	товары	Болт М 18х80	КГ	20,00	1 450,00	29 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1050	товары	Болт М 20х100	КГ	193,00	1 375,00	265 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1051	товары	Болт М 20х120	КГ	25,00	1 375,00	34 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1052	товары	Болт М 20х60	КГ	35,00	1 350,00	47 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1053	товары	Болт М 20х80	КГ	90,00	1 375,00	123 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1054	товары	Болт М 22х130	КГ	40,00	1 300,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1055	товары	Болт М 24х100	КГ	100,00	1 450,00	145 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1056	товары	Болт М 24х130	КГ	131,00	1 450,00	189 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1057	товары	Болт М 27х150	КГ	110,00	1 600,00	176 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1058	товары	Болт М 30х150	КГ	50,00	1 650,00	82 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1059	товары	Болт М 36х150	КГ	40,00	1 650,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1060	товары	Болт М 6х25	КГ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1061	товары	Болт М 6х30	КГ	1,00	1 500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1062	товары	Болт М 6х40	КГ	3,00	1 500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1063	товары	Болт М 6х50	КГ	1,00	1 500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1064	товары	Гайка М 10	КГ	19,70	1 400,00	27 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1065	товары	Гайка М 12	КГ	9,10	1 500,00	13 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1066	товары	Гайка М 16	КГ	45,70	1 550,00	70 835,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1067	товары	Гайка М 20х1,5	КГ	103,00	1 600,00	164 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1068	товары	Гайка М 20	КГ	19,40	1 600,00	31 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1069	товары	Гайка М 22	КГ	50,00	1 600,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1070	товары	Гайка М 24	КГ	75,00	1 650,00	123 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1071	товары	Гайка М 27х3	КГ	70,00	1 700,00	119 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1072	товары	Гайка М 30	КГ	80,00	1 650,00	132 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1073	товары	Гайка М 36	КГ	50,00	1 650,00	82 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1074	товары	Гайка М 8	КГ	10,00	1 450,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1075	товары	БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	3 558,00	3 558,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1076	товары	БУР 4*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	650,00	3 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1077	товары	БУР 5*160 SDS-plus для перфоратора	ШТ	2,00	650,00	1 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1078	товары	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	10,00	700,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1079	товары	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	15,00	900,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1080	товары	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	1 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1081	товары	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ28037-89	ШТ	49,00	2 500,00	122 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1082	товары	МЕТЧИК 2620-1091 (М4*0.7) правый короткий с шейкой для метрической резьбы ГОСТ3266-81	ШТ	10,00	870,00	8 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1083	товары	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М4-М16	ШТ	1,00	9 360,00	9 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1084	товары	НОЖ 18мм с выдвигаемым сегментированным лезвием усиленный	ШТ	5,00	5 900,00	29 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1085	товары	НОЖ СТ187 для снятия изоляции проводов СИП	ШТ	3,00	5 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1086	товары	НОЖ НМ-02 монтерский складной с изогнутым лезвием для снятия изоляции	ШТ	3,00	6 750,00	20 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1087	товары	НОЖ строительный для резки гипсокартона ковролана и т.д.	ШТ	2,00	9 560,00	19 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1088	товары	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) приморезущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	ШТ	12,00	3 500,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1089	товары	НОЖНИЦЫ для резки труб ПВХ	ШТ	1,00	6 570,00	6 570,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1090	товары	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	ШТ	1,00	52 000,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1091	товары	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84	ШТ	14,00	3 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1092	товары	ПЛАШКА 1 1/4" 9ХС (2654-0173) ГОСТ9740-71	ШТ	3,00	6 100,00	18 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1093	товары	ПЛАШКА 1" 9ХС (2654-0167) ГОСТ9740-71	ШТ	5,00	5 550,00	27 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1094	товары	ПЛАШКА 1/2" 9ХС 2654-0157 ГОСТ9740-71	ШТ	4,00	2 700,00	10 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1095	товары	ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ШТ	5,00	3 570,00	17 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1096	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	55,00	1 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1097	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ШТ	132,00	700,00	92 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1098	товары	СВЕРЛО 2300-0202 (8.9) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	970,00	4 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1099	товары	СВЕРЛО 2300-3499-A1 (11.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	1 200,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1100	товары	СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	320,00	1 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1101	товары	СВЕРЛО 2300-6423-A1 (16.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	1 960,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1102	товары	СВЕРЛО 2300-7515 (3.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	23,00	500,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1103	товары	СВЕРЛО 2300-7533 (3.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	15,00	550,00	8 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1104	товары	СВЕРЛО 2300-7545 (4.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	600,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1105	товары	СВЕРЛО 2300-7551 (4.2) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	15,00	950,00	14 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1106	товары	СВЕРЛО 2300-7561 (4.5) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	5,00	600,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1107	товары	СВЕРЛО 2300-8595 (10.0) с пластинами из твердого сплава ГОСТ22735-77	ШТ	5,00	8 100,00	40 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1108	товары	СВЕРЛО 2301-3012 (12) с усиленным коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	5,00	2 275,00	11 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1109	товары	СВЕРЛО 2301-3592 A1 (13.0) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	5,00	2 418,00	12 090,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1110	товары	СВЕРЛО 2301-3597 A1 (14.0) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ШТ	5,00	2 750,00	13 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1111	товары	СВЕРЛО 2309-0067 (6.0) ВК8 спиральное цельное твердосплавное ГОСТ17275 -71	ШТ	5,00	6 500,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1112	товары	СВЕРЛО 2309-0107 (8.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	ШТ	3,00	7 150,00	21 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1113	товары	СВЕРЛО 2309-0147 (10.0) ВК8 спиральное ГОСТ 17275-71	ШТ	5,00	7475,00	37 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1114	товары	СВЕРЛО 2309-0187 (12.0) ВК8 спиральное ГОСТ 17275-71	ШТ	3,00	7 475,00	22 425,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1115	товары	СВЕРЛО 3мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1116	товары	СТЕКЛОРЕЗ 3-роликовый из твердого сплава	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1117	товары	БЕНЗИН АИ-95	Л	11 250,00	285,70	3 214 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1118	товары	БИЛОДЕРЖАТЕЛЬ ч. ПК13 17.00.000	ШТ	60,00	22 100,00	1 326 000,00	Конкурс	в течение года
1.1119	товары	Шар стальной мелющий d40, 2 гр твердости	ТН	25,00	660 000,00	16 500 000,00	Конкурс	в течение года
1.1120	товары	Контактор КТ-6023Б-160А-220АС-И2-У3 артикул 298895	ШТ	4,00	50 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1121	товары	Контактор КТ-6023Б-160А-380АС-И2-У3 артикул 298896	ШТ	5,00	50 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1122	товары	Контактор КТ-6033Б-250А-380АС У3 артикул 110479	ШТ	2,00	110 000,00	220 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1123	товары	Выключатель автоматический ВА 51 33 340010 100 А	ШТ	5,00	45 000,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1124	товары	Выключатель автоматический АЕ-2046-100-25А 12In-400АС	ШТ	10,00	28 000,00	280 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1125	товары	Выключатель автоматический АП-50Б-3МТ-25А-10In-400АС-У3	ШТ	10,00	28 000,00	280 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1126	товары	Выключатель автоматический ВА-57-35340010-250А-750-690АС-УХЛ3	ШТ	5,00	45 000,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1127	товары	ВП-4М У3, исп. 3 I=240, IP54, выключатель путевой Артикул: ET010192	ШТ	3,00	95 000,00	285 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1128	товары	ВП-4М У3, исп. 2 I=44, IP54, выключатель путевой Артикул: ET010191	ШТ	2,00	95000,00	190 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1129	товары	ВПК-2111-БУ2, толкатель с роликом, IP65, выключатель путевой (ЭТ) Артикул: ET000755	ШТ	10,00	5 200,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1130	товары	ЭЛЕКТРОД ЭВЛ-1М3.1 вспомогательный лабораторный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	36 569,00	73 138,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1131	товары	ЭЛЕКТРОД ЭС-10-07 стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	4,00	76 299,00	305 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1132	товары	ЭЛЕКТРОД ЭС-10601/7 (К80.7) стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	24990,00	49 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1133	товары	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-63-07 стеклянный лабораторный ТУ 25.05.2234-77	ШТ	2,00	40162,00	80 324,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1134	товары	ЭЛЕКТРОД Эср-10106/3 К80.4 сравнения лабораторный	ШТ	2,00	28 990,00	57 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1135	товары	ЭЛЕКТРОД ЭЛНС-121К (К 80.7) ионоселективный пленочный	ШТ	2,00	51 060,00	102 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1136	товары	ЭЛЕКТРОД ЭЛИС-131F (К 80.7) ионоселективный кристаллический	ШТ	2,00	45 761,00	91 522,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1137	товары	ЭЛЕКТРОД Эср-10101/3.0 (К80.4) сравнения лабораторный двухключевой хлорсеребряный	ШТ	2,00	20 071,00	40 142,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1138	товары	Лента ЛО-250, 75мм, оградительная, красно-белая (250м)	РУЛ	150,00	2 800,00	420 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1139	товары	Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	400,00	1 400,00	560 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1140	товары	Канат 4.6-Г-1-Н-1770 стальной ГОСТ3064-80	М	100,00	625,00	62 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1141	товары	Канат 6.4-Г-В-С-Р-1470 стальной ГОСТ3064-80	М	150,00	550,00	82 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1142	товары	Канат 8.3-Г-1-Н-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	150,00	1 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1143	товары	ПРУЖИНА ПК02.221.00.002 ст1ХФА-ПН-2,0 клапана ГПК КА (инд. проект)	ШТ	10,00	47 000,00	470 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1144	товары	ВЕНТИЛЬ ВИГ160-С1Б1Б нгольчатый	ШТ	4,00	80 000,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1145	товары	ВЕНТИЛЬ ВИГ250-С1Б1Б нгольчатый+ниппель+гайка М20*1.5	КОМП	5,00	102 000,00	510 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1146	товары	КЛАПАН Ду32 Ру16 тип 201А (201А032С00) запорный чугунный муфтовый	ШТ	8,00	60 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1147	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 17с11нж предохранительный пружинный фланцевый	ШТ	2,00	210 000,00	420 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1148	товары	КЛАПАН Ду32 Ру25 15с51п запорный проходной	ШТ	10,00	36 244,00	362 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1149	товары	КЛАПАН Ду100 Ру16 15с146р	ШТ	4,00	120 900,00	483 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1150	товары	КЛАПАН Ду15 Ру16 15б1п запорный	ШТ	10,00	1 950,00	19 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1151	товары	КЛАПАН Ду15 Ру160 15нж54бк запорный	ШТ	2,00	31 200,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1152	товары	КЛАПАН Ду15 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	20,00	3 120,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1153	товары	КЛАПАН Ду150 Ру16 19с216р обратный	ШТ	1,00	112 200,00	112 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1154	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 15б1п запорный	ШТ	20,00	2 860,00	57 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1155	товары	КЛАПАН Ду20 Ру25 15с68нж запорный	ШТ	17,00	6948,50	118 124,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1156	товары	КЛАПАН Ду20 Ру10 15б3р запорный	ШТ	20,00	3 024,00	60 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1157	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	5,00	2 574,00	12 870,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1158	товары	КЛАПАН Ду25 Ру10 15б3р запорный	ШТ	15,00	5 264,00	78 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1159	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	5,00	3 775,20	18 876,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1160	товары	КЛАПАН Ду32 Ру10,15кч19п запорный	ШТ	4,00	10 374,00	41 496,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1161	товары	КЛАПАН Ду32 Ру40 15с22нж запорный, проходной, фланцевый	ШТ	3,00	100 100,00	300 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1162	товары	КЛАПАН Ду32 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	110,00	5 005,00	550 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1163	товары	КЛАПАН Ду50 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	36,00	9 066,20	326 383,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1164	товары	КЛАПАН Ду80 Ру16 15ч14бр	ШТ	3,00	78 650,00	235 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1165	товары	КРАН Ду15 Ру16 11б27п1 шаровый латунный муфтовый	ШТ	10,00	1 460,00	14 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1166	товары	КРАН Ду20 Ру16 11б27п1 шаровый латунный	ШТ	10,00	2 340,00	23 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.81	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	4 302 815,00	4 302 815,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.82	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	2 220 655,00	2 220 655,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.83	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	277 678,57	277 678,57	запрос ценовых предложений	в течение года
3.84	услуги	Дезинсекция насекомых в помещениях (тараканы)	УСЛУГА	1,00	161 318,40	161 318,40	запрос ценовых предложений	в течение года
3.85	услуги	Дератизация не сплошная систематическая	УСЛУГА	1,00	131 071,20	131 071,20	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский